[image: image1.png]

ФИНАНСОВЫЙ ОТДЕЛ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СЕЛЬЦО

БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ
_________________________________________________________________________
П Р И К А З

от 29 января 2016 года                     № 9
г. Сельцо
О внесении    изменений    в приказ    финансового
отдела от 26.11.2015 года № 29 «Об   утверждении
Указаний   об   установлении,        детализации    и
определении   порядка   применения    бюджетной
классификации Российской    Федерации в   части,
относящейся к местному бюджету»
В соответствии с пунктом 1 статьи 9 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Приказом Министерства финансов Российской Федерации от 01.07.2013 года №65н «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации», пунктом 5 статьи 2 Решения Совета народных депутатов города Сельцо от 8 апреля 2010 года №5-279 «Об утверждении Порядка составления, представления, рассмотрения и утверждения бюджета Сельцовского городского округа (местного бюджета), годового отчета об исполнении местного бюджета и его внешней проверки» (в новой редакции), а также в целях организации работы по применению и детализации бюджетной классификации при формировании и исполнении местного бюджета
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Внести в приказ финансового отдела администрации города Сельцо Брянской области от 26.11.2015 года № 29  «Об утверждении Указаний об  установлении, детализации    и определении порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к местному бюджету» следующие изменения в раздел 3 «Установление, детализация и определение порядка применения классификации расходов местного бюджета» Указаний:

3.2. Перечень и правила отнесения расходов местного бюджета на соответствующие наравления расходов целевых статей
 после строк:

«-L0640 Государственная поддержка малого и среднего предпринимательства

По данному направлению расходов отражаются расходы областного бюджета для государственной поддержки малого и среднего предпринимательства.» ввести строки:
«-R0640 Государственная поддержка малого и среднего предпринимательства
По данному направлению расходов отражаются расходы местного бюджета для государственной поддержки малого и среднего предпринимательства.»
  2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник финансового отдела

администрации города Сельцо

Брянской области

      Е.В. Качур
10
1